
 

 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   

Рішення 
 

Про підтримку депутатських звернень, запитів депутатів 

Київської обласної ради VII скликання   
 

Відповідно до Конституції Украйни, статей 43, 49 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради 

з  питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, Київська 

обласна рада вирішила: 

 

1. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Комітету Верховної Ради України з питань екологічної політики та 

природокористування і Голови Верховної Ради України щодо недопущення 

перешкоджання господарської діяльності мисливських господарств, як таких, що 

спрямовують свою діяльність на відновлення популяцій тварин та забезпечення 

біорізноманіття і екологічної рівноваги в екосистемах, що додається. 

 

2. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Комітету Верховної Ради України з питань соціальної політики та захисту 

прав ветеранів, Міністерства соціальної політики України, Комітету Верховної 

Ради України з питань здоров’я нації, медичної допомоги та медичного 

страхування та Міністерства охорони здоров’я України щодо відновлення 

законодавчого забезпечення соціальних гарантій та медичного обслуговування 

учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, їх сімей та 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, що додається. 

 

3. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Кабінету Міністрів України, Комітету Верховної Ради України з питань 

організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку 

та містобудування, Міністерства розвитку громад та територій України, 

Київської обласної державної адміністрації щодо внесення змін до 

Перспективного плану формування територій громад Київської області, що 

додається. 

 

 



 
 

 

4. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо забезпечення 

фінансування проведення медичних оглядів призовників і контрактників, що 

додається. 

 

5. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України та Комітету Верховної 

Ради України з питань здоров’я нації, медичної допомоги та медичного 

страхування щодо недофінансування закладів охорони здоров’я третинного 

рівня, що додається. 
 

6. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України та Комітету Верховної 

Ради України з питань здоров’я  нації, медичної допомоги та медичного 

страхування щодо вирішення питання з фінансуванням заробітної плати лікарів-

інтернів медичних закладів, що належать до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Київської області, що додається. 
 

7. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Президента України, Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра 

України щодо недопустимості перегляду мовного законодавства, що додається. 
 

8. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Президента України, Кабінету Міністрів України та Київської міської 

державної адміністрації щодо змін умовного надання пільгового проїзду в 

громадському транспорті в м. Києві, що додається. 

9. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Президента України, Прем’єр-міністра України, Голови Верховної Ради 

України, Народного депутата України В. Колюха, та в.о. голови Київської 

обласної державної адміністрації щодо внесення змін до Перспективного плану 

формування територій громад Київської області в частині виключення 

Тадіївської сільської ради з переліку Маловільшанської об’єднаної 

територіальної громади Білоцерківського району та включення її до 

Володарської об’єднаної територіальної громади, що додається. 
 

10. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра України щодо                            

не допущення змін, за якими адміністративним центром новоутвореного району 

буде визначено місто Бориспіль Київської області та підтримку рішення щодо 

створення нового району з визначенням адміністративного центру 

субрегіонального рівня саме в місті Бровари. 

 

11. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Прем’єр-міністра України та Голови Верховної Ради України щодо створення 



 
 

 

в смт Бородянка адміністративного центру регіону, як оптимального, що 

додається. 

 

12. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Комітету Верховної Ради України з питань організації державної влади, 

місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування щодо 

створення Вишгородського район з центром у місті Вишгород, до якого увійдуть 

також Поліський, Іванківський та Бородянський райони, що додається. 

 

13. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Верховної Ради України щодо створення окремої одиниці субрегіонального 

рівня, включивши до її складу Іванківський, Поліський райони та територію зони 

відчуження ЧАЕС з центром в смт Іванків, що додається. 

 

14. Підтримати звернення депутатів Київської обласної ради VII скликання 

до Верховної Ради України щодо визначення та збереження міста Васильків 

адміністративно - територіальним центром, що додається. 

 

15. Направити депутатські звернення за належністю для відповідного 

розгляду. 

 

16. Опублікувати дане рішення разом з додатками на офіційному веб-сайті 

Київської обласної ради. 

 

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

 
Голова ради                                                                     М.А. Стариченко 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 829-35-VII  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


